
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 07/03/2016 z dnia 7 marca 2016 roku, ISSN 2392-215X

BURMISTRZ ŚREMU informuje, że przeznaczona została do
sprzedaży w trybie nieograniczonego przetargu ustnego
nieruchomość

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

W Y K A Z

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015
r. poz. 1774 ze zm.).

B U R M I S T R Z     Ś R E M U

informuje, że przeznaczona została do sprzedaży w trybie nieograniczonego przetargu ustnego nieruchomość, położona w
Śremie przy ul. S. Staszica

 

numer geodezyjny powierzchnia numer KW cena wywoławcza /netto/

2773/21, 2767 0.0319 ha PO1M/00015174/9 17 400,00 zł

 

Wymieniona nieruchomość, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Śrem dla obszarów
położonych przy ul. Szkolnej, Piłsudskiego, Staszica i Zachodniej /uchwała Rady Miejskiej w Śremie, nr 355/XXXI/2001
z dnia 26 stycznia 2001 r./ przeznaczona jest pod działalność gospodarczą.

Nabywca zobowiązany będzie do nieodpłatnego ustanowienia służebności gruntowej, polegającej na swobodnym dostępie
pieszo-jezdnym do nieruchomości sąsiedniej, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1M/00036244/4 na rzecz każdoczesnego
jej właściciela.

Sprzedaż zwolniona będzie z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy o podatku od towarów i usług (tj.
Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054 ze zm.).

Zgodnie z art. 35 ust.2 pkt.12 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (tj. Dz. U. z 2015 r.
poz. 1774 ze zm.) osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt.1 i
2 tejże ustawy, zobowiązane są do złożenia wniosku w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu.

Szczegółowych informacji w sprawie sprzedaży wymienionej w wykazie nieruchomości udzielają pracownicy Zespołu
Gospodarki Nieruchomościami tel. 61 28 47 134, pokój numer 11 – w godzinach pracy urzędu.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


